督及監察目標公司各部門日常運作。該等員工將每週向目標公司董事會匯報。

目標公司於完成後未來兩年的業務計劃如下：

截至二零二六年十二月三十一日止年度

目標公司計劃引進人工智能視覺品質檢測系統及物聯網設備監控系統，
並完成智能倉儲系統部署，以期降低勞動力成本並提升良品率。上述計劃
將透過目標公司營運現金流入、政府補貼及銀行借款籌措資金。

截至二零二七年十二月三十一日止年度

視目標公司營運表現而定。目標公司計劃擴增1至2條生產線以提升產能，
為未來需求及新飲品上市作準備。目標公司目前正與中國內地的一所大學
合作研發功能飲品（例如低糖系列及益生菌系列）。預期部分產品將於截至
二零二七年十二月三十一日止年度內推向市場。上述計劃將透過目標公司
營運所得現金流入、政府補貼及銀行借款撥付資金。視乎屆時資本需求、
目標公司財務狀況及市場環境，本公司亦可能考慮進行股權集資活動以支
持上述計劃之資金需求。

除上文所披露者外，本公司於目標公司並無任何進一步承諾。於最後實際
可行日期，本公司並無任何意向，亦未就收購任何新業務或出售或縮減其現有
業務訂立任何協議、安排、承諾或進行任何磋商（不論正式或非正式；明示或暗
示）。

– 33 –

董 事 會 函 件

進行收購事項之理由及裨益

本集團主要從事 (i)製造及買賣玩具及禮品；(ii)勘探天然資源；及 (iii)生產
及銷售中草藥產品；及 (iv)投資於水果種植、中國黃米酒、休閒及文化等各種具
潛力業務。買方為本公司之全資附屬公司，主要從事投資控股。

本集團一直以加強其業務及增加股東價值為目標。經計及對中國健康生活
方式的轉換及不斷增加的關注度以及目標公司的前景，本公司認為，收購事項
為具吸引力之商機，讓本集團提升業務組合，並令本集團可從目標公司貢獻之
盈利中獲得利益。

經考慮上文所述，董事認為，訂立買賣協議將為本集團提供可持續增長的
良機，從而為股東帶來潛在更高回報。

董事進一步認為，訂立買賣協議將不會改變本集團主要業務之性質，惟將
提升本集團之業務組合。鑒於上文所述，董事認為，買賣協議之條款乃按一般
商業條款訂立，屬公平合理，且買賣協議符合本公司及股東之整體利益。

先前訂立諒解備忘錄之最新進展

本公司已刊發日期分別為二零二四年十二月四日、二零二五年七月十日及
二零二五年九月十二日之公告，內容有關本公司訂立之三份諒解備忘錄。於最
後實際可行日期，三份已簽署諒解備忘錄（「諒解備忘錄」）之獨家期間均已屆滿。
本公司已決定不延長上述期限，亦不會繼續推進擬議之交易。因此，所有諒解
備忘錄均已失效。

– 34 –

董 事 會 函 件

對本公司股權結構的影響

本公司 (i)於最後實際可行日期；及 (ii)緊隨悉數轉換可換股債券後之現有及
經擴大股權架構載列如下：

股東 於最後實際可行日期
緊隨悉數轉換
可換股債券後

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

李立中先生（附註1） 70,200,000 7.41 70,200,000 5.93
Sheen World International

Holdings Limited 137,800,000 14.55 137,800,000 11.65
賣方 — — 236,000,000 19.95
公眾股東 739,124,526 78.04 739,124,526 62.47

總計 947,124,526 100.00 1,183,124,526 100.00

附註：

1. 李立中先生為執行董事。

上市規則之涵義

由於根據上市規則第14.07條計算有關收購事項之一項或多項適用百分比
率超過5%但低於25%，故收購事項構成上市規則項下本公司之一項須予披露交易。

發行可換股債券及其項下擬進行之交易（包括就配發及發行換股股份而尋
求之特別授權）須於股東特別大會上公佈及獲股東以按股數投票表決方式批准。

由於概無股東於收購事項及發行可換股債券中擁有任何有別於其他股東的
重大權益，故概無股東須於股東特別大會上就批准買賣協議及其項下擬進行交
易放棄投票。

– 35 –

董 事 會 函 件

股東特別大會

本公司將於二零二六年三月十日（星期二）上午十一時正假座香港北角英皇
道665號北角海逸酒店地庫一樓海逸廳 I舉行股東特別大會，屆時將向股東提呈
決議案，以供股東考慮及酌情批准發行可換股債券及授予配發及發行換股股份
之特別授權。股東特別大會通告載於本通函第SGM-1頁至第SGM-3頁。

於最後實際可行日期，據董事經作出一切合理查詢後所深知、悉及確信，
概無股東於收購事項及據此擬進行之交易（包括發行可換股債券及授予配發及
發行換股股份之特別授權）中擁有任何重大權益。因此，股東無須於股東特別
大會上就相關決議案放棄投票。

本通函隨附股東特別大會適用之代表委任表格，而該代表委任表格亦刊登
於聯交所網站 (www.hkexnews.hk )。無論 閣下能否出席股東特別大會，務請將隨